
1 2 Хохлов Олег Новосибирск 174 213 203 159 158 167 179,0 1074

2 2 Гаврилов Андрей Новосибирск 169 190 166 169 166 185 174,2 1045

3 Володин Андрей Новосибирск 181 209 159 154 169 160 172,0 1032

4 Сухов Валентин Новосибирск 148 171 170 170 187 181 171,2 1027

5 Соколов Виктор Новосибирск 154 156 213 160 157 168 168,0 1008

6 3 Нестеров Кирилл Новосибирск 170 157 157 163 169 176 165,3 992

7 3 Квашнев Сергей Новосибирск 152 185 179 157 157 140 161,7 970

8 Корнышов Юрий Новосибирск 145 135 185 170 159 155 158,2 949

9 Кукшинов Рамиль Новосибирск 135 165 126 179 156 176 156,2 937

10 Загуменный Владимир Новосибирск 161 129 159 162 159 162 155,3 932

11 Киселев Владимир Новосибирск 136 152 143 133 199 168 155,2 931

12 Ятыгин Андрей Новосибирск 151 176 202 128 128 140 154,2 925

13 Суворин Александр Новосибирск 133 160 168 179 144 133 152,8 917

14 Апыхтин Олег Новосибирск 124 127 184 141 166 163 150,8 905

15 Смоляницкий Максим Новосибирск 154 130 156 125 154 148 144,5 867

16 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 146 148 148 137 107 178 144,0 864

17 Демьяшев Александр Новосибирск 155 141 121 113 174 159 143,8 863

18 Фиткулин Ринат Новосибирск 141 127 110 155 152 132 136,2 817

19 Ульрих Николай Новосибирск 129 146 132 108 135 132 130,3 782

1 2 Хохлов Олег Новосибирск 205 203 408

2 Соколов Виктор Новосибирск 180 173 353

3 Володин Андрей Новосибирск 174 174 348

4 3 Квашнев Сергей Новосибирск 188 159 347

5 3 Нестеров Кирилл Новосибирск 169 х

6 Сухов Валентин Новосибирск 152 х

7 2 Гаврилов Андрей Новосибирск 149 х

8 Корнышов Юрий Новосибирск 149 х

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

на призы БЦ "Квант ум"

2 игра сумма

ФИНАЛ

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр

Звание/

разрядместо 4 игра

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

20 - 22.03. 2018 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

всего 

за 6 

игр

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

3 игра



1 Яковкина Татьяна Новосибирск 178 192 137 143 157 179 164,3 986

2 Зюзина Елена Новосибирск 154 126 155 208 167 149 159,8 959

3 3 Цеховская Елена Новосибирск 160 184 123 146 133 158 150,7 904

4 Копыльцова Светлана Новосибирск 129 157 135 149 134 144 141,3 848

5 Сенжина Ольга Новосибирск 107 145 164 129 156 113 135,7 814

6 Загуменная Лариса Новосибирск 134 106 90 116 126 142 119,0 714

1 Яковкина Татьяна Новосибирск 165

2 Копыльцова Светлана Новосибирск 137

3 Зюзина Елена Новосибирск 131

4 3 Цеховская Елена Новосибирск 104

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

20 - 22.03. 2018 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

 ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

на призы БЦ "Квант ум"

4 игра3 игра

ФИНАЛ

всего 

за 6 

игр

место
Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 6 игр

Звание/

разрядместо СУБЪЕКТ

Результаты квалификации



Соколов Виктор Новосибирск 154 156 213 160 157 168 168,0 173,5 2082

2 Хохлов Олег Новосибирск 174 213 203 159 158 167 179,0 173,5 2082

3 Нестеров Кирилл Новосибирск 170 157 157 163 169 176 165,3 169,8 2037

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 169 190 166 169 166 185 174,2 169,8 2037

Володин Андрей Новосибирск 181 209 159 154 169 160 172,0 165,1 1981

Корнышов Юрий Новосибирск 145 135 185 170 159 155 158,2 165,1 1981

Кукшинов Рамиль Новосибирск 135 165 126 179 156 176 156,2 163,7 1964

Сухов Валентин Новосибирск 148 171 170 170 187 181 171,2 163,7 1964

Ятыгин Андрей Новосибирск 151 176 202 128 128 140 154,2 152,5 1830

Апыхтин Олег Новосибирск 124 127 184 141 166 163 150,8 152,5 1830

Смоляницкий Максим Новосибирск 154 130 156 125 154 148 144,5 149,9 1799

Загуменный Владимир Новосибирск 161 129 159 162 159 162 155,3 149,9 1799

3 Квашнев Сергей Новосибирск 152 185 179 157 157 140 161,7 148,9 1787

Фиткулин Ринат Новосибирск 141 127 110 155 152 132 136,2 148,9 1787

Демьяшев Александр Новосибирск 155 141 121 113 174 159 143,8 148,3 1780

Суворин Александр Новосибирск 133 160 168 179 144 133 152,8 148,3 1780

Воскобойников Дмитрий Новосибирск 146 148 148 137 107 178 144,0 137,2 1646

Ульрих Николай Новосибирск 129 146 132 108 135 132 130,3 137,2 1646

Соколов Виктор Новосибирск 165 340

2 Хохлов Олег Новосибирск 175 340

Володин Андрей Новосибирск 141 331

Корнышов Юрий Новосибирск 190 331

3 Нестеров Кирилл Новосибирск 170 321

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 151 321

Кукшинов Рамиль Новосибирск 147 312

Сухов Валентин Новосибирск 165 312

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

на призы БЦ "Квант ум"
20 - 22.03. 2018 г.                                    г. Новосибирск

1 игра суммаместо
Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место
средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Звание/

разряд

всего за 

12 игр
1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

1

2

3

4

5

6

4

7

8

9

1

2

3



3 Цеховская Елена Новосибирск 160 184 123 146 133 158 150,7 157,5 1890

Яковкина Татьяна Новосибирск 178 192 137 143 157 179 164,3 157,5 1890

Зюзина Елена Новосибирск 154 126 155 208 167 149 159,8 147,8 1773

Сенжина Ольга Новосибирск 107 145 164 129 156 113 135,7 147,8 1773

Копыльцова Светлана Новосибирск 129 157 135 149 134 144 141,3 130,2 1562

Загуменная Лариса Новосибирск 134 106 90 116 126 142 119,0 130,2 1562

Зюзина Елена Новосибирск 156 278

Сенжина Ольга Новосибирск 122 278

3 Цеховская Елена Новосибирск 104 251

Яковкина Татьяна Новосибирск 147 251

Копыльцова Светлана Новосибирск 135 226

Загуменная Лариса Новосибирск 91 226

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 169 190 166 169 166 185 174,2 167,0 2004

Зюзина Елена Новосибирск 154 126 155 208 167 149 159,8 167,0 2004

2 Хохлов Олег Новосибирск 174 213 203 159 158 167 179,0 164,8 1978

3 Цеховская Елена Новосибирск 160 184 123 146 133 158 150,7 164,8 1978

Воскобойников Дмитрий Новосибирск 146 148 148 137 107 178 144,0 154,2 1850

Яковкина Татьяна Новосибирск 178 192 137 143 157 179 164,3 154,2 1850

3 Квашнев Сергей Новосибирск 152 185 179 157 157 140 161,7 151,5 1818

Копыльцова Светлана Новосибирск 129 157 135 149 134 144 141,3 151,5 1818

Смоляницкий Максим Новосибирск 154 130 156 125 154 148 144,5 140,1 1681

Сенжина Ольга Новосибирск 107 145 164 129 156 113 135,7 140,1 1681

Загуменный Владимир Новосибирск 161 129 159 162 159 162 155,3 137,2 1646

Загуменная Лариса Новосибирск 134 106 90 116 126 142 119,0 137,2 1646

3 Квашнев Сергей Новосибирск 267 406

Копыльцова Светлана Новосибирск 139 406

2 Хохлов Олег Новосибирск 215 398

3 Цеховская Елена Новосибирск 183 398 Главный судья, ССВК

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 215 363 Т.М. Пуйсан

Зюзина Елена Новосибирск 148 363 Главный секретарь, СС1К

Воскобойников Дмитрий Новосибирск 169 332 С. В. Юдина 

Яковкина Татьяна Новосибирск 163 332

Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

6

5

2

3

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

место
Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 
место

Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

Спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

на призы БЦ "Квант ум"
20 - 22.03. 2018 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

4

1

место


